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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J73312230J

2. Data e Regjistrimit 13/02/1998
3. Emri i Subjektit MARLEN/E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/1997
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN L. CLIRIMI RR. SUL MISIRI 

15.600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport. Tregti me shumice e pakice te materialeve 
stamatologjike si (medikamente, instrumente etj).  Klinike 
dentare. Radiografi dentare etj.
Abdyl Shijaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2017                Deri: 30/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AbdylShijaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Petro Nini Luarasi", 
Ndertesa 24, Hyrja 10, Apartamenti 2, Njesia administrative 
nr.2 , 1010 Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Vath Koreshi'', 
ndertesa nr.13, hyrja 2, apartamenti 5, njesia Administrative 
nr.2, 1010 Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjeti me targe 
AA 770 MV 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARLEN/E
E-Mail: marlen_shpk@yahoo.com  
Telefon: 0692029713  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040738-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/12
/1997

Numri i Vendimit:18238, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:05-12-1997 Emri i subjektit :"Marlen" Forma ligjore :Sh.p.k Data e 
themelimit :02-12-1997 Kohezgjatja :Mbi 10 vjet Selia :Rr "Sul Misiri,Nr 51.Elbasan 
Kapitali :100.000 leke. Objekti :Import eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te 
materialeve stomatologjike,medikamente pajisje laboratorike, te reagenteve kimike etj. 
Perfaqesuesi ligjor :Abdyl shijaku. Ortaket :Abdyl shijaku.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-60-kk-29-November-20070002.pdf

19/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112517-01-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682252770")         
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
stomatologjike,medikamente pajisje laboratorike, te reagenteve kimike etj.")          u be            
("Imp-Eksp. Treg me Shum e Pakic  te materialeve stomatologjikesi(medikamente, 
instrumenta..)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 7540 B;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D95EAAF-6167-408C-B3FA-A4DB2AEF3643
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156387-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286546-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Grameno, Pallati 9, Shk.1, Ap.5, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Punetoret e Rilindjes P/13 k.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366353-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Rinia, Pallati 33;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602330-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date 04.10.2011 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise .Depozitimi i vendimit date 03.10.2011 per fillimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987EEEA6-D4B6-4BFD-B120-EB44F29F24D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890FDC3C-3399-42D5-A28F-EDD70134C09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B98D09-7EE6-494D-8C00-25949E6E4A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CEC178-3C9E-48DF-9403-A305A5EDFAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8E0F51-2433-4CE9-8679-CE571EB67236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7285B48D-7EBE-4AD4-8CA8-DF7F19161561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D997855-A377-4941-B2BE-BC344886CF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AB2A97-D83E-455D-B9BD-363C5F2C5271
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e procedurave ligjore per zmadhimin e  kapitalit ,emerimin e z.Agim Leshi  ekspert 
kontabel per pergatitjen e raportit dhe modalitet te zmadhimit te kapitalit te shoqerise 
.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 04.10.2011 per miratimin e Raportit 
te Ekspertit Kontabel per rritjen e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "8.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdyl Shijaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("8.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdyl Shijaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("8.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837331-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".    
Objekti ishte            ("Imp-Eksp. Treg me Shum e Pakic  te materialeve 
stomatologjikesi(medikamente, instrumenta..)")          u be            ("Import-eksport. 
Tregti me shumice e pakice te materialeve stamatologjike si (medikamente, 
instrumente etj).  Klinike dentare. Radiografi dentare etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abdyl Shijaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/12/1997")            u be              ("29/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abdyl Shijaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-912560-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 16.10.2012, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8874673C-138B-424B-B76F-40C99F4F7850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413345FE-195E-43A0-9EAB-7F96CC19CACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3576333-CE24-440F-BC18-4967AE6C62DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3576333-CE24-440F-BC18-4967AE6C62DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF96F3D0-F55F-4CE4-903C-D028674A0A8E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, rruga Sul Misiri, nr.23;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Rinia, Pallati 33;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-116908-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 03.06.2013 te administratorit 
te shoqerise per mbylljen e nje adrese se kondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, rruga Sul Misiri, nr.23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

14/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-219721-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, date 11.10.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:  1- Te zmadhohet kapitali i shoqerise, nga fitimet . 2- Emerimin e z.Agim Leshi,  
ekspert kontabel , per pergatitjen e raportit  te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 12.10.2013, per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise .Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve  nr.4,date 12.10.2013, ne te cilin 
eshte vendosur:1- Te  miratohet   Raporti i Ekspertit Kontabel  per rritjen e kapitalit te 
shoqerise.2- Te zmadhohet kapitali i shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.100.000,00"          u be            "11.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.100,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "119.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdyl Shijaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.100.000,00")            u be              ("11.900.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5AE3F0-60FA-4B80-81E8-843CF828EDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6089484A-F9DA-4F29-99CD-9E2DDD6CCFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16475DD5-D56C-465E-99FE-05A64230DDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310ACD2F-52B6-4975-BC6C-67DE716B0C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6081C7A5-77A2-473D-88A2-80A8C19EA840
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdyl Shijaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.100,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558513-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-728314-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2009.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801029-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EF2B53-146C-4924-B326-103FCA53E79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80F275A-AA82-4C2B-A8C1-45672446F1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873BABB9-02EF-4C94-B485-A1503DAF4A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3DC791-00B1-4F0A-9B30-3D704CB0BB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF384B9-1FFA-426A-8D9B-40E0A661C7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7133A3FA-6E73-4BFE-AC04-48278E7172F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76A8FF9-145D-471F-9652-596341F069DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2458BF-4B6D-4E2F-A1EC-9F73427FF765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57D2A48-9518-43A6-BDCD-D319D46B747B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04882EC-C709-418B-833A-2B871F162109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908BFEC1-D629-4D89-B71E-98A6DF4E98D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD84B0F-E636-4930-9188-DF3FF9A354AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD84B0F-E636-4930-9188-DF3FF9A354AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC6C1CA-E04E-440A-93E9-DFFA6B85D0BA
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04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909831-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-910060-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i adresës së e-
mailit dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692029713")         
Telefon 1 ishte            ("0682252770")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marlen_shpk@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146121-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146124-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FC1564-1CA6-45A1-8E1E-66B54D744993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879D6A06-678E-4AB6-8ACF-9DC06F711A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835E2767-B169-434D-BDEF-A5B0780F7868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96F7A3F-C321-4881-8E4D-C47C120EA30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C30348-C36B-42D9-8ADE-B1A2A4E70C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C30348-C36B-42D9-8ADE-B1A2A4E70C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94460E19-6F1A-4731-B7CA-2AF3E05E2201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94460E19-6F1A-4731-B7CA-2AF3E05E2201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28726861-D6D9-4C24-91AF-BCB193D8D800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F39393B-1768-4891-BEF6-F9EE5935318B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FC6410-AEAF-4BC3-829D-134F0A0D3045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C274C6-9A7B-46DD-8021-4B56AF90A868


8

materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165051-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-249747-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.09.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 075 BT;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 7540 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444333-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.12.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 770 MV;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C274C6-9A7B-46DD-8021-4B56AF90A868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2FAE77-2558-4EB0-A842-CE08DEC343A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ECD521-0CA3-4DBF-A5BC-20E2F057FE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332F65CC-3D73-4D82-8C82-2F96D8EEC3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F313D237-2BA1-4554-915A-4118F811807B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71044A41-B7FE-4B37-9D80-74868F41969E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7208DBB1-F68F-4EA3-ACBE-7BB7DB86E9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7208DBB1-F68F-4EA3-ACBE-7BB7DB86E9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BE6F87-EEFD-4AC2-8989-BEAEEE39B4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3447BDB5-6A38-4850-8373-283495E8AC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C5321D-EAFB-4593-A440-F8086A90A988
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Automjet me targe AA 075 BT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-462269-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
01.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.Caktimi i 
ekspertit kontabel z. Agim Lleshi per hartimin e raportit te zmadhimit te 
kapitalit.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 02.12.2015, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit.Depozitimi i raportit te zmadhimit, date: 
02.12.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "11.900.000,00"          u be            "15.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "119.000,00"          u be            "15.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdyl Shijaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.900.000,00")            u be              ("15.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdyl Shijaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830806-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929365-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FA6D1F-6D68-4852-8B6D-3A5F3D4277EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B53835-125B-4843-ABD0-C94F5875EF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37845C06-BD34-41A7-A575-69848474D5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429FF0EC-ADB6-4218-BA07-99EE253A07E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFD50EA-3950-4678-AABF-F0C3C4F7E2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E49BE5-1F87-4D80-A619-39937564D59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D26804-C5BF-4A3F-BAE7-8E174C01AD7A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312204-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.06.2017, ku 
eshte vendosur emerimi i z.Abdyl Shijaku si administrator nga data 31.05.2017 deri me 
30.05.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abdyl Shijaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/06/2012")            u be              ("31/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Abdyl Shijaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2017")            u be              ("30/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402130-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-665372-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
09.02.2018 ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2BA111-F47A-41B8-A3C0-1A4EBE682FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81F9AAF-5150-4A82-9415-FF2EAB313590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE6007F-07BE-498D-A8EA-5C8FD45C58D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE6007F-07BE-498D-A8EA-5C8FD45C58D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56677B04-2F5B-40F5-8650-99961AE56455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24815CE-79FD-42D4-9EA0-116B9597856B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309EF337-D54B-47C3-AD2D-B09EB3346DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BA747A-29F9-4FEE-A108-D1A53DD909A9
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 2, Rruga Petro Nini Luarasi, Ndertesa nr. 24, Hyrja nr. 
10,Apartamenti  2, 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Grameno, Pallati 9, Shk.1, Ap.5, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676985-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Vath Koreshi'', ndertesa nr.13, hyrja 2, apartamenti 5, njesia Administrative 
nr.2, 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 2, Rruga Petro Nini Luarasi, Ndertesa nr. 24, Hyrja nr. 10,Apartamenti  
2, 1010;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680042-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.02.2018 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Petro Nini Luarasi", Ndertesa 24, Hyrja 10, Apartamenti 2, Njesia 
administrative nr.2 , 1010;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89428710-2CCA-4E7B-91A2-318E15163479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C612CD2A-E75D-4282-A11C-579D370ED953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DC4C4D-CE0C-4051-80A8-8396BE25FCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DC4C4D-CE0C-4051-80A8-8396BE25FCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEDB2C6-8720-4C86-B12B-FF635CF2866B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ACCBB5-416D-449D-A55B-2FE40E6C4777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7672278-54C2-43B4-8F7E-5C61F94C5507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C376AA1E-6832-48B1-B57E-8CB80DE7CF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C376AA1E-6832-48B1-B57E-8CB80DE7CF8A
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RR.MIHAL GRAMENO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883723-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 26/11/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C7DA56-A7BF-421D-9ABE-1540AA4F99AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219638C1-07A6-4025-82A0-A02A08910FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219638C1-07A6-4025-82A0-A02A08910FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E615053E-6EF6-4F81-9B03-DF8BC7E27004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE67841-E977-4F39-AAF0-230C1C6E7703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B2D684-8AE5-4926-8A83-CEC83FFD4CC9

